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Kunnanjohtajan tervehdys

Pohjanmaan hyvinvointialueelle yhdessä 
pelastustoimen, Kruunupyyn sosiaali- ja ter-
veydenhuollon ja Korsnäsin sosiaalihuollon 
kanssa. Myös osia erityishuollon kuntayhty-
mien Kårkullan ja Eskoon toiminnasta siirtyy 
hyvinvointialueelle.

Kunnalle tämä tarkoittaa sitä, että kunnan 
menot ja tulot suunnilleen puolittuvat. Osa 
veroista, tarkemmin sanottuna 12,64 pro-
senttia, ohjataan hyvinvointialueelle. Uusi 
kunta, jonka keskiössä ovat elinvoimaisuus 
ja sivistys, on täällä. Tätä varten kunnalla on 
aivan uusi kuntastrategia, jossa on kolme 
teema-aluetta – elinvoimaisuus, kestävyys 
ja lapsiystävällisyys. Työskentelemme näi-
den painopistealueiden pohjalta.  

Talousarvion laatiminen on tätä kirjoit-
taessani loppusuoralla, ja kunnanhallitus 
käsittelee sen 31.10. ja kunnanvaltuusto 

14.11.2022. Kunnan suurin investointi lähi-
vuosina on Söderfjärdsbackenin päiväkoti, 
joka suunnitellaan vuosina 2022–2023. Ra-
kentaminen alkaa alustavasti keväällä 2024, 
ja tavoitteena on, että päiväkoti valmistuisi 
syksyksi 2025. Varhaiskasvatuksessa on huu-
tava pula lisäpaikoista, ja uuden päiväkodin 
ansiosta lapset voidaan ohjata asuinhuo-
neistoissa toimivista perhepäiväkodeista 
tarkoituksenmukaisiin varhaiskasvatustiloi-
hin. Investointitalousarviossa on myös kes-
tävyyteen liittyviä investointeja, esimer-
kiksi aurinkopaneelit kunnantalon katolle. 
Elinvoimaisuus vahvistuu melkein kaikesta, 
mitä teemme – jos meillä on hyvät perus-
palvelut, siitä on hyötyä asukkaillemme ja 
kunnan elinvoimaisuudelle.  Kunnan asukas-
luku pieneni kymmenen vuoden ajan, mutta 
suuntaus kääntyi viime vuonna asukasluvun 
kasvaessa yli 30 hengellä. Tähän mennes-
sä tänä vuonna (tilanne 31.8.) asukasluku 
on jatkanut kasvuaan. Söderfjärdsbackenin 
asuntoalue oli tärkeä panostus oikeaan ai-
kaan. Toivomme, että epävakaa maailmanti-
lanne ei estäisi asukkaita rakentamasta omia 
kotejaan, vaan tulevaisuuteen pystyttäisiin 
katsomaan luottavaisesti, vaikka väestön 
tulevaisuuden uskoa ovat horjuttaneet niin 
inflaatio, pandemia, energiakriisi kuin Ukrai-
nan sotakin.  

Kymmenen viime vuotta ovat olleet Maa-
lahdessa raskaiden investointien aikaa. Nyt 

on korkea aika alkaa maksaa velkoja. Siksi 
yksi tärkeimmistä tavoitteista talousarvio-
työssä on käyttötalouden tehostaminen ja 
investointien pienentäminen vuonna 2023, 
jotta voimme lyhentää noin miljoona euroa 
kaiken kaikkiaan noin 32 miljoonan euron 
velkataakastamme. Se näyttää talousarvio-
ehdotuksen mukaan onnistuvan.  

Olen ylpeä myös työstä, jota kunta on teh-
nyt kestävän kehityksen saralla kuluneen 
vuoden aikana. Kiinteistöjen energiatehok-
kuuden parantamishankkeessa olemme kar-
toittaneet, miten kiinteistöjemme energi-
ankulutusta voidaan vähentää, ja meillä on 
hyvä suunnitelma tätä varten. Olemme jo 
saaneet sähkönkulutusta pienemmäksi kuin 
vastaavana ajanjaksona viime vuonna. Siitä 
saamme kiittää toimenpiteitä, joita olemme 
tehneet kartoituksen perusteella, ja tämä 
työ jatkuu. 

Kuntakenttä on voimakkaassa muutok-
sessa. Yhtä mullistavia muutoksia ei ole 
tapahtunut 1970-luvun kuntaliitosajan jäl-
keen. Tulevaisuuden kunta on täällä! Ja uu-
det uudistukset odottavat – seuraavana on 
vuorossa TE-palvelut-uudistus, jossa työ- ja 
elinkeinopalvelut on tarkoitus siirtää kun-
nille ja hyvinvointialueille. Muutoksissa joh-
toajatuksemme on edelleen elinvoimaisen, 
lapsiystävällisen ja kestävän Maalahden luo-
minen!

Jenny Malmsten

Käännökset
Maalahden kunta,
jos ei muuta mainita

Nyt edessämme 
on muutos, josta 
olemme keskustel-
leet vuosikausia. 
Pohjanmaan hyvin-
vointialueen kun-
tayhtymä puretaan 
ensimmäisen ja ai-
noan toimintavuo-
tensa jälkeen, ja 
sen toiminta siirtyy 
1.1.2023 alkaen 
itsehallinnolliselle 

Hankkeen ”Kiinteistöjen energiatehokkuuden parantaminen – askel kohti kestävämpää tulevaisuutta” tulokset
Hankkeen ”Kiinteistöjen energiatehokkuu-
den parantaminen – askel kohti kestäväm-
pää tulevaisuutta” tavoitteena oli kestävän 
kehityksen edistäminen löytämällä energia-
tehokkaita ja ilmastoystävällisiä energiarat-
kaisuja niin kunnan kuin yksityistenkin omis-
tamiin kiinteistöihin. Ympäristöministeriön 
tuella toteutettu hanke alkoi kesällä 2021 ja 
päättyy lokakuussa 2022.  

Hankekoordinaattori Sajal Maqsood on 
hankkeen vetämisen lisäksi toiminut ener-
gianeuvojana ja auttanut ja tukenut maa-
lahtelaisia energia-asioissa. Hankeaikana 
olemme julkaisseet useita energiavinkkejä 
ja -ratkaisuja sosiaalisissa medioissa sekä 
järjestäneet yksityisille kiinteistönomista-
jille ja talonrakentajille webinaareja, joihin 
olemme kutsuneet eri alojen asiantunti-
joita. Sajal on myös osallistunut erilaisiin 
tilaisuuksiin ja esitellyt hanketta. Olemme 
pyrkineet aktiivisesti edistämään energiate-
hokkaita ratkaisuja.

Tästä hankkeesta olemme saaneet useita 
tärkeitä asioita. Yksi on kunnan kiinteistöjen 

Hankekoordinaattori Sajal Maqsood, kunnan-
johtaja Jenny Malmsten ja tekninen johtaja John 
Södergran

energiakartoitus, jolla hanke alkoi.  
– Olen hyvin iloinen, että ehdimme tehdä 

energiakartoituksen hyvissä ajoin ennen 
tätä talvea ja että olemme nyt myös valmii-
ta soveltamaan sitä käytännössä. Olemme 
päässeet jo hyvään alkuun, sanoo kunnan-
johtaja Jenny Malmsten.

– Hankkeen toinen tulos, joka on mieles-
täni hyvin mukava, on se, kuinka yksityis-
ten kiinteistönomistajien valintoja voidaan 
muuttaa nostamalla esiin kestävyysasioita 
sosiaalisissa medioissa ja tiedottamalla eri 
tavoin. Tämä näkyy esimerkiksi siinä, että 
valtion tukia haetaan enemmän, kun vaih-
detaan öljylämmitystä kestävämpiin ja il-
mastoystävällisempiin energiaratkaisuihin, 
sanoo Malmsten. 

Tämän hankkeen kautta Maalahden kun-
ta on ottanut aimo harppauksen eteenpäin 
kestävän kehityksen strategiansa toteutta-
misessa. 

– Vaikka hanke päättyykin, jatkamme 
aktiivista työskentelyä kestävyysasioiden 
parissa. Panostukset näkyvät ensi vuoden 

talousarviossa. Olemme aloittaneet tänä 
syksynä myös uuden hankkeen, joka jat-
kuu kevääseen 2024. Myös tälle hankkeelle 
on saatu ympäristöministeriön rahoitus-
ta. Hankkeessa ”Kestävät, energiatehok-
kaat kiertotaloutta edistävät rakennukset 
– prosessikuvauksesta toteuttamiseen”, on 
keskiössä Söderfjärdsbackenin päiväkodin 
suunnittelu. Yhdessä Pohjanmaan liiton ja 
seudun kuntien kanssa osallistumme Vaikut-
tavat ilmastotoimet Pohjanmaan kunnissa 
-hankkeeseen. Kestävä kehitys on jatkuvaa 
ja monialaista työtä, jota teemme yhdessä, 
lopettaa Malmsten.

Painotalo
KTMP Group Ab Oy 

Levikki
3 250

Ilmestymispäivä
26.10.2022
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Ulkoilupäivä senioreille
Vanhustyön keskusliitto järjesti vanhusten-
viikon 2.–9.10. Tämän vuoden teemana oli 
Yhdessä luontoon – joka iän oikeus. 

Osallistuimme vanhustenviikolle järjestä-
mällä senioreille ulkoilupäivän Pixne-hallis-
sa. Osallistujat saivat kokeilla erilaisia liikun-
tamuotoja, kuten boulea, keppijumppaa ja 

Seniorit retkellä Petolahdessa
Vanhusneuvosto järjesti syyskuussa seni-
oreille retken Petolahteen. Kolmisenkym-
mentä henkilöä vieraili Vägvikin monitoimi-
talossa, Petolahden kirkossa, yläkoulussa ja 
lukiossa. Päivä oli onnistunut, aurinkoinen ja 
täynnä iloista yhdessäoloa.

Suurkiitokset Petolahden kirkkoa esitel-

Kiinteistöinventointi
Maalahden kunta selvittää yhteistyössä 
FCG Finnish Consulting Group Oy:n kanssa 
kiinteistöjen ja rakennustietojen tilannetta 
kunnan rakennusrekisterin, väestötietojär-
jestelmän rakennus- ja huoneistorekisterin 
sekä Verohallinnon rekisterin ajantasaista-
miseksi.

Inventointi tehdään alueittain. Ensimmäi-Inventointi tehdään alueittain. Ensimmäi-
senä on vuorossa alue, joka ulottuu etelästä senä on vuorossa alue, joka ulottuu etelästä 
Maalahden Öjnasta rantaviivaa pitkin poh-Maalahden Öjnasta rantaviivaa pitkin poh-
joiseen Svartöängeniin. Alueeseen kuuluu joiseen Svartöängeniin. Alueeseen kuuluu 
jonkin verran myös Yttermalaxin kylän aluei-jonkin verran myös Yttermalaxin kylän aluei-
ta Maalahdenjoen molemmin puolin (Tu-ta Maalahdenjoen molemmin puolin (Tu-
vaksentien ja Åminnentien varrelta).vaksentien ja Åminnentien varrelta).

Kiinteistötietojen inventointityössä tar-
kistetaan mm. rakennusten sijainti, osoite, 
ulkomitat, käyttötarkoitus ja muut perustie-
dot. Rakennuksesta voidaan ottaa ulkokuva. 

Inventointityö tapahtuu ulkoa käsin eikä 
rakennusten sisätiloihin ole tarvetta mennä. 
Inventointityö ei vaadi kiinteistön omistajan 
yhteydenottoa eikä läsnäoloa paikan pääl-
lä. Inventointiryhmällä on mukana henki-
lökohtainen ID-kortti sekä tietolappu auton 
ikkunassa. Inventointityö ajoittuu viikoille 
36–50.

Yhteystiedot:
Kiinteistöinventoija
Marica Stolpe
Puh. 040 653 7588, marica.stolpe@malax.fi

Rakennustarkastaja
Nicklas Ingves
Puh. 050 502 7786, nicklas.ingves@malax.fi

Seuraavat opiskelustipendit ovat haettavina:
1. Kotikuntatuki (75 euroa lukukaudessa) 
Kotikuntatuen myöntämiskriteerit:
– päätoiminen opiskelu yliopistossa, kor- 
   keakoulussa tai ammattikorkeakoulussa
– opiskelijan kotikunta on Maalahti
– tuki voidaan myöntää enintään kuudeksi  
   lukukaudeksi eli kolmeksi vuodeksi
– opiskelija on alle 25-vuotias
– hakemukseen on liitettävä oppilaitoksesta  
   saatava läsnäolotodistus tai todistus opin- 
   tosuorituksista.

2. Maa- ja metsätalousalan opiskelijoiden 
stipendit
Stipendin myöntämiskriteerit:
– maa- ja metsätalousalan opinnot
– opiskelijan kotikunta on Maalahti
– hakemukseen on liitettävä oppilaitoksesta  
   saatava läsnäolotodistus tai todistus opin- 
   tosuorituksista.

Hakulomakkeita saa kunnan verkkosivus-
tolta www.maalahti.fi tai niitä voi noutaa 
kunnantalolta. Hakemukset liitteineen on 
jätettävä viimeistään tiistaina 15.11.2022 
osoitteeseen Maalahden kunnanhallitus, 
Malminkatu 5, 66100 Maalahti tai malax@
malax.fi.

Opiskelustipendit

Kuva: Vidar Björknäs

leille Margareta Björkholmille ja Tomi Torn-
bergille, kouluja esitelleille rehtoreille Mona 
Enlundille ja Margareta Bast-Gullbergille 
sekä yläkoulun keittiöhenkilökunnalle, joka 
emäntä Ann-Helen Ståhlin johdolla tarjosi 
kahvia ja erinomaista omenapiirakkaa!

liikuntarataa. Muutama urhoollinen uhmasi 
sadesäätä ja lenkkeili kuntoradalla. Kansalais- 
opisto otti vastaan kurssitoiveita ja kirjasto 
lainasi kirjoja. Liikkumisen jälkeen grillimak-
kara maistui hyvältä!

Hieno Maalahden päivä 
Maalahden päivää vietettiin tänä vuonna 7. 
elokuuta laulun, musiikin ja piknikin mer-
keissä Brinkenin museoalueella. Esiintyjiä 
oli 30 ja piknikvieraita noin 300. 

Tilaisuudesta tuli päivä, joka muistetaan, 
joten toivomme sille jatkoa ensi vuonna. 
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Järjestämme InBody-mittauksen tiistaina 
8.11. klo 13.00–17.30 Pixnen urheilumajal-
la. Mittaus kestää vain muutaman minuutin 
+ 5–10 minuuttia tulosten läpikäymiseen. 
Hinta on 10 euroa/henkilö, maksu mieluiten 
käteisellä. Ilmoittaudu ja varaa aika soitta-
malla numeroon 050 373 8346/Hendricks-
son tai lähettämällä sähköpostia osoittee-
seen fritid@malax.fi.  

InBody-mittauksessa analysoidaan kehon-
koostumusta. Saat tietoa kehon lihasmas-
sasta, lihastasapainosta, rasvan määrästä, 
sisäelinrasvasta, nestetasapainosta, fitness 
indexistä ja vähän muustakin. Halutessasi 
saat myös henkilökohtaista palautetta. Mit-
tausta ei voi tehdä, jos olet raskaana, sinulla 
on sydämentahdistin tai jos jalkasi tai kätesi 
on amputoitu. Mittaus tehdään mieluiten 
vähintään 2 tuntia aterian jälkeen. 

Kaksi uutta muraalia
Kuntaan on saatu kaksi uutta muraalia kesän 
ja syksyn aikana.

Malaktan Mural Rural -hankkeessa Erik 
”Elmo” Lindström on maalannut muraalin 
Maalahdentien alittavan tunnelin molem-
mille sivuseinille (Yttermalaxin S-marketin 
lähellä sijaitseva tunneli).

Jon Gredmark on maalannut muraalin 
Bergön päiväkodin / Bergöradenin rivitalon 
huoltorakennukseen (Bredhällanintie 43 b).

Käy katsomassa, kun olet lähistöllä!

InBody-mittaus 8.11.2022

Kilometrikisa-pyöräilykampanja
Kilometrikisa-pyöräilykampanja alkoi 1.5. 
ja päättyi 22.9. Kolme osallistujaa Maalah-
desta pyöräili yli 3 000 kilometriä ja kaksi yli  
1 000 kilometriä. Pääpalkinnon, joka oli pyö-
rä, voitti Anders Smulter, suuret onnittelut! 
Kaikki yli 500 kilometriä pyöräilleet saavat 
diplomin ja palkinnon. Kaikkiin voittajiin 
otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti.

Lainaa liikuntavälineitä
Vapaa-aikatoimisto ja kirjasto tekevät yh-
teistyötä lainaamalla mm. erilaisia liikun-
tavälineitä, pyöriä, aktiivisuusrannekkeita, 
sykemittareita, luistimia, lumikenkiä, tasa-
painovälineitä, käsipainoja, vastuskuminau-
hoja, hulavanteita ja verenpainemittareita. 
Tarjonta vaihtelee. Kaikkia näitä voit lainata 
Yttermalaxin kirjastosta.  Voit myös ehdot-
taa uusia lainattavia välineitä: fritid@malax.
fi.

Liikuntakampanja, johon kaikki voivat 
osallistua!  Kesäkampanjan voitti Cajsa 
Kronqvist, suuret onnittelut! Syyskampan-
ja on käynnissä 26.9.–8.1. Voit osallistua 
täyttämällä ruokakaupoissa jaossa olevaa 
kuntokorttia tai lähettämällä suorituksesi 
sähköpostilla osoitteeseen fritid@malax.fi. 
Voit kirjoittaa nimesi myös kuntolaatikon 
vihkoon tai osallistua verkossa osoitteessa 
heiaheia.com. Osallistujien kesken arvotaan 
100 euron lahjakortti ja vähintään 20 muuta 
voittoa. Muista, että voit osallistua KKI-kam-
panjoihimme vuoden ympäri. Järjestämme 
vuoden aikana neljä kampanjaa, jotka kestä-
vät noin kolme kuukautta. 

Kunnossa Kaiken Ikää

Uutta Söderfjärdsbackenin 
kuntoportailla
Maalahden Häggnäsbergetillä sijaitsevilla 
kuntoportailla on tapahtunut paljon uutta. 
Söderfjärdenin kotiseutuyhdistys rakensi ke-
sällä portaiden yhteyteen pysäköintialueen, 
opastus pysäköintialueelle osoitteesta 
Söderfjärdintie 760 (1,75 km Sulvan-ris- 
teyksestä). Tilaa on kahdeksalle autolle. Va-
paa-aikatoimisto teki toukokuussa portaille 
vievän polun, mutta se oli vaikeakulkuinen, 
minkä vuoksi nyt on tehty uusi, alempana 
tasamaalla kulkeva reitti. Polku on merkitty 
hyvin. 

Kuntoportaille rakennetaan lokakuussa 18 
uutta porrasta, minkä jälkeen niitä on yh-
teensä 105. Tällöin kuntoportaiden pituu-
deksi tulee 45 metriä ja kokonaisnousuksi 15 
metriä. Kunnan verkkosivustolla kohdassa 
vapaa-aika/liikunta ja urheilu/urheilu-, kun-
toilu- ja liikuntapaikat on päivitetty kartta 
pdf-muodossa. 

Hae ilmaisia heijastimia
Me kaikki tiedämme, että pimeällä näymme 
huonosti liikenteessä. Heijastin voi pelastaa 
hengen. Autoa ajaessa voi olla vaikeaa ha-
vaita kävelijöitä ja pyöräilijöitä, eikä katuva-
laistus auta juurikaan. Käyttämällä heijasti-
mia, lamppuja ja värikkäitä vaatteita säästät 
ehkä hengen ja vähennät muiden tienkäyt-
täjien stressiä,  ajavatpa he sitten autolla tai 
polkupyörällä tai ovat liikkeellä jalkaisin. 

Vapaa-aikatoimisto jakaa erilaisia heijasti-
mia, voit hakea oman heijastimen kunnan-
talon vaihteesta.

Ilmaista jääaikaa, kaukalopalloa 
ja naisten jääkiekkoa
Yleisöluistelun ilmaiset jääajat, kaukalopal-
lovuorot kuntoilijoille ja naisten jääkiekko-
vuorot ovat alkaneet. Tarkista tarjolla olevat 
ajat valitsemalla "rinkar" ja "Targahallen" 
sivustolla bokning.malax.fi/bokningar/. Ajat 
vaihtelevat viikoittain.

Anders Smulter



Uusi lasten kuljetuspyörä
Vapaa-aika- ja kulttuurilautakunnan Liikkuva 
varhaiskasvatus -hankkeen puitteissa han-
kittiin uusi lasten kuljetuspyörä. Nyt kulje-
tuspyöriä on kaksi, ja ne ovat vuorotellen 
päiväkotien käytössä. Yhteen kuljetuspyö-
rään mahtuu kuusi lasta. 
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Power Club, harrastuskerho 5.–6.-luokkalaisille
Tämän vuoden Power Club alkoi lokakuun 
alussa. Tällä kaudella kerhoja on kaksi 
Övermalaxissa, kolme Yttermalaxissa, yksi 
Petolahdessa ja yksi Bergössä. Mukana on 
yhteensä yli 130 lasta. Övermalaxissa ja Yt-
termalaxissa kerhoon osallistuu 5.–6.-luok-
kalaisia, Petolahdessa ja Bergössä mukana 
on myös 4.-luokkalaisia. Nämä kerhot työl-
listävät viikoittain 14:ää 15–19-vuotiasta 
nuorta. 

Ilmoittakaa aina tapahtumista osoitteeseen 
fritid@malax.fi. Lisätkää tapahtumat myös 
Pohjanmaan tapahtumakalenteriin events.
osterbotten.fi/fi/tapahtumat. Tapahtumat 
näkyvät silloin automaattisesti myös Visit 
Vaasan sivuilla. 

Yhdistykset!

Harrastamisen Suomen malli aktivoi kunnan lapsia
Harrastamisen Suomen mallin mukaisten, 
1.–9.-luokkalaisten kerhojen syyslukukausi 
on alkanut kunnan kaikissa kouluissa. Suo-
men mallissa järjestetään koulupäivien yh-
teydessä ilmaista kerhotoimintaa. Tänä syk-
synä järjestetään yhteensä 18 kerhoa, joihin 
osallistuu yli 230 lasta. Kerhojen teema vaih-

Tyttökerho
Uusi 8.–9.-luokkalaisille tytöille suunnattu 
kerho. Haluatko saada uusia ystäviä, oppia 
uusia asioita, jutella vapaasti, kehittää itseä-
si ja herkutella? Siinä tapauksessa voit tulla 
mukaan kerhoon, joka kokoontuu Maalah-
den kunnantalon takkahuoneessa 14.11. 
saakka maanantaisin klo 18–19.30. Vetäjinä 
toimivat Miia Seppi ja Jonna Löfgren. Tyttö-
kerho järjestetään yhteistyössä Malax-Peta-
lax-Bergö 4H:n ja Jonnas Gnistan kanssa.

Koulujen yleisurheilupäivä
Kunnan koulujen 1.–6.-luokkalaiset viettivät 
Pixnessä hienoa ja mukavaa yleisurheilu-
päivää 15.9.2022. Jokainen oppilas sai osal-
listua 3–4 lajiin, ja kilpailulajien välillä he 
leikkivät leikkiasemalla. Yleisurheilupäivään 
osallistui yhteensä 350 oppilasta.

Kouluterveys
Suomessa toteutetaan joka toinen vuosi 
kaikkien 8.–9.-luokkalaisten kesken koulu-
terveyskysely. Tutkimuksen tekee Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitos. Högstadiet i Petalaxin 
oppilaiden keskuudessa osa asioista oli hy-
vin ja osa vähemmän hyvin verrattuna koko 
maan keskiarvoon. Koulun oppilaat koki-
vat saavansa olla osallisempia ja voivansa 
vaikuttaa asioihin enemmän kuin oppilaat 
muualla Suomessa, myös ruokailutottumuk-
set ja fyysinen ja psyykkinen terveys olivat 
kokonaisuudessaan parempia. Koulu koet-
tiin myönteisemmin, ja kouluväsymystä oli 
vähemmän. Högstadiet i Petalaxin nuoret 
kokivat itsensä myös vähemmän yksinäi-
siksi. Maalahtelaisnuorilla oli hieman vä-

telee mutta voi olla mikä vain liikunnasta ja 
ruoanlaitosta luovaan toimintaan, sanatai-
teeseen, eläintenhoitoon jne. Käy sivustolla 
www.malax.fi/vapaa-aika/suomenmalli tai 
ota yhteyttä hankekoordinaattori Sara Snic-
karsiin, sara.snickars@malax.fi, saadaksesi 
lisätietoa toiminnasta.

PEPP-malli vanhemmille
Maalahdessa on Effekt-ryhmä, joka työs-
kentelee ehkäisevän päihdetyön parissa. 
Effekt-ryhmä on vanhemmille suunnattu oh-
jelma, joka on laadittu Ruotsissa ja joka on 
ollut käytössä Maalahdessa vuodesta 2014 
alkaen. Ohjelma on suunnattu 6.–9.-luokka-
laisten vanhemmille. Nyt Pohjanmaalla on 
käynnistynyt PEPP-malli, joka on suunnattu 
kaiken ikäisille oppilaille ja heidän vanhem-
milleen. Se on suunnattu myös yhdistyksille.

Power Club on kerhotoimintaa, joka edistää 
lapsen kasvua raittiuden, liikunnan, terveel-
listen elintapojen, hyvien arvojen ja turval-
lisen yhdessäolon kautta. Lapset ja nuoret 
tapaavat kerran viikossa tunnin verran, 
yleensä oman koulun liikuntasalissa, mutta 
he myös askartelevat, pitävät elokuvailtoja 
jne. Kerhosta on tapana käydä myös Vaasan 
uimahallissa ja keilahallissa.

hemmän harrastuksia, urheilutoimintaa ja 
muita vapaa-ajan aktiviteetteja. Tupakan, 
alkoholin, nuuskan ja huumeiden käyttö oli 
suunnilleen samalla tasolla kuin muualla 
Suomessa. Nämä olivat pääpiirteittäin kes-
kimääräiset erot maalahtelaisnuorten ja 
Suomen muiden nuorten välillä. Monien ky-
symysten kohdalla oli kuitenkin suuria eroja 
tyttöjen ja poikien välillä. Pojat olivat esi-
merkiksi selvästi tyytyväisempiä elämään-
sä, ja heillä oli myös useampia vapaa-ajan 
aktiviteetteja, joista valita. Sekä kunta että 
hyvinvointialue seuraavat tuloksia, ja panos-
tuksia tehdään, jotta ne paranisivat kaikilla 
osa-alueilla, mutta erityisesti heikoimmilla.

Effekt-ryhmä on käynyt PEPP-koulutuksen ja 
aikoo nyt ottaa mallin käyttöön toiminnas-
saan. Tarkoituksena on myös, että oppilaat 
saavat perehtyä heitä koskettavaan osioon. 
Huoltajille on tarjolla useita vinkkejä ja neu-
voja kasvatusasioihin ja siihen, miten lasten 
kanssa voi keskustella päihdeasioista. Lisä-
tietoa PEPP-mallista on osoitteessa pepp.fi.
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Viddla
Maalahden kunnankirjasto tarjoaa nyt elo-
kuvia Viddlan kautta! Viddla-suoratoistopal-
velussa (www.viddla.fi) voit katsoa kolme 
elokuvaa kuukaudessa ilmaiseksi. Tarvitset 
kirjastokortin ja PIN-koodin.

Lainaa e-kirjoja ja äänikirjoja Biblio-palvelussa

Digitaalisia sanomalehtiä ja aikakauslehtiä PressReaderissa!

sisään kirjastokorttisi numerolla ja PIN-koo-
dilla saat käyttöösi PressReaderin koko vali-
koiman ilman rajoituksia. 

Verkkosivusto ja sovellus ovat englannin-
kielisiä, mutta valikoimassa on suomen- ja 
ruotsinkielisiä lehtiä. Browse-valikosta (so-
velluksessa) tai Catalog-valikosta (verkkosi-
vustolla) löydät eri kategorioita, ja voit suo-
dattaa tuloksia kielen ja maan mukaan.

UUTTA! Nyt voit käyttää PressReaderia ko-
tona kirjautumalla sisään kirjastokorttisi nu-
merolla ja PIN-koodilla.

E-lehtipalvelu PressReader 
tarjoaa sanomalehtiä ja ai-
kakauslehtiä kaikista maail-
man kolkista. Kirjautumalla 

Biblio-palvelussa (ent. Elib) on 
suomen- ja ruotsinkielisiä e-kir-
joja ja äänikirjoja. Valikoimassa 
on myös muun kielisiä kirjoja. 
Voit ladata Biblion e-kirjoja ja 

Syksyn tapahtumat Maalahden 
kunnankirjastossa
Tule katsomaan Sebastian Sundlinin näytte-
lyä ”I huset där tomaterna bor” Maalahden 
kirjastoihin! Näyttely on esillä Petolahden 
kirjastossa 10.–28.10.2022, Bergön kirjas-
tossa ja Övermalaxin kirjastossa 31.10.–
25.11.2022.

Petolahden kirjastossa järjestettiin peli-ilta 
13.10., Bergön kirjastossa 20.10. Seuraava 
peli-ilta järjestetään Yttermalaxin kirjastos-
sa torstaina 1.12. klo 15–20. Tule pelaamaan 
lautapelejä ja korttipelejä ystäviesi tai kirjas-
ton henkilökunnan kanssa!

Kirjastossa kummittelee taas! 
Nina Dahl-Tallgren lukee ääneen sopivan 
jännittävän sadun, minkä lisäksi ohjelmassa 
on sanataidetta ja väritystä. Tule lainaamaan 
kirjoja pimeässä, ota mielellään taskulamp-
pu mukaan!

Yttermalaxin kirjastossa kummittelee maa-
nantaina 31.10. klo 18–20, ilmoittautumista 
ei tarvita.

Petolahden kirjastossa kummittelee per-
jantaina 4.11. klo 18–20. Ilmoittaudu tar-
joilun vuoksi sähköpostitse viimeistään tiis-
taina 1.11. osoitteeseen petalax.bibliotek@
malax.fi. Petolahden kirjaston kummitusilta 
toteutetaan yhteistyössä Petalax Hem och 
skolan ja Smultronställetin vanhempainyh-
distyksen kanssa.

Maalahden kunnankirjaston kirjoituskilpailu 2022
Kirjaston Sanataidetta Maalahdessa -hanke 
järjesti kesällä 7–15-vuotiaille lapsille kirjoi-

Kirjaston aukioloajat jouluna 
ja uutenavuotena
Maalahden kunnankirjaston palvelupisteet 
ovat auki normaalisti seuraavin poikkeuksin:
Övermalaxin kirjasto on kiinni 23.12.2022–
6.1.2023. Kaikki kirjastot ovat kiinni 24.–
26.12.2022 ja 6.1.2023.

tuskilpailun. Kilpai-
luun innoitti Tilly ja 
kirjamatkaajat -kir-
ja, joka on Pages ja 
kumppanit -sarjan 
ensimmäinen osa.

Lapset saivat kir-
joittaa tarinoita 
seuraavista aiheis-
ta: 1. Päädyt yht-
äkkiä sisään kirjan 
maailmaan. 2. Joku kirjan henkilöistä kii-
peää ulos kirjasta. 3. Jotakin muuta jännit-
tävää tapahtuu.

Kilpailuun lähetettiin 30 kirjoitusta! Tuo-
maristo, johon kuului Linnéa Prost (kirjas-
tonjohtaja), Kristoffer Nykopp (nuoriso-oh-
jaaja) ja Jasmine Urwäder (toimittaja), luki 
kaikki kirjoitukset ja valitsi kolme voittajaa 
sekä kaksi kunniamaininnan saajaa.

Kirjastonjohtaja Linnéa Prost ja Sanataidetta 
Maalahdessa -hankkeen vetäjä Camilla Rönn- 
holm jakoivat palkinnot voittajien kouluissa, 
Yttermalax skolassa ja Petalax skolassa. 

Ensimmäinen palkinto: Agnes Lundmark: 
Den mystiska boken - med zombier
Palkinto – kolme elokuvalippua ja kirja 
Spökdiktare och Slottspoeter

Toinen palkinto: Melvin Nyström: 
Hjärnbytet
Palkinto – kolme elokuvalippua

Kolmas palkinto: Olivia Sundsten: 
Kaninen Tussan
Palkinto – kolme elokuvalippua

Kunniamaininta: Melissa Pinola: 
Magiska dagen
Palkinto – karkkipussi ja kirjoitusvihko

Kunniamaininta: Denyl Herysymenko: 
Hur skriver jag
Palkinto – karkkipussi ja kirjoitusvihko

äänikirjoja tietokoneelle, tabletille tai älypu-
helimeen.

Monia e-kirjoja on mahdollista lukea myös 
selaimessa online-tilassa eli verkkoyhteydel-
lä ilman lukuohjelman lataamista. Jotta voit 
kuunnella Biblion äänikirjoja selaimessa, 
laitteesi tulee olla verkkoyhteydessä.

Sovelluksessa voit lukea e-kirjoja ja kuun-
nella äänikirjoja verkkoyhteydellä tai ilman 
sitä. Jotta voit lukea tai kuunnella kirjoja 
ilman verkkoyhteyttä, mene Omat lainani 
-kohtaan ja klikkaa oikeanpuolista painiket-
ta kunkin kirjan kohdalta. Tällöin e-kirja tai 
äänikirja latautuu laitteellesi, ja voit käyttää 
sitä ilman verkkoyhteyttä.

Biblion voi ladata iOS-laitteeseen App Sto-

resta ja Android-laitteeseen Google Playsta. 
Kun avaat sovelluksen ensimmäistä kertaa, 
valitse kirjastoluettelosta Fredrika ja kir-
jaudu sisään kirjastokorttisi numerolla ja 
PIN-koodilla.

Lainaamiseen tarvitset kirjastokortin ja 
PIN-koodin, jotka saat kirjastosta. Laina-aika 
on 28 päivää. Voit lainata 6 kirjaa kuukau-
dessa. Sama kirja voi olla lainassa useam-
malla lainaajalla samanaikaisesti.

Jos et pysty lainaamaan uusia kirjoja Bib-
liossa, se voi johtua siitä, että kirjaston Bib-
lio-kiintiö on täynnä.

Fredrika-kirjasto on asettanut kirjasto-
jen talousarvioon perustuvan rajan, joka 
määrittää lainojen enimmäismäärän vuo-
sineljänneksen aikana. Vuosineljänneksen 
lopussa raja saattaa olla saavutettu. Ensim-
mäinen vuosineljännes päättyy 31.3., toinen 
vuosineljännes 30.6., kolmas vuosineljännes 
30.9. ja neljäs vuosineljännes 31.12.  

Kirjaudu sisään PressReaderiin
• Mene verkkosivustolle www.pressrea-

der.com tai lataa PressReader-sovellus 
(saatavilla Apple-, Android- ja Micro-
soft-sovelluksena). 

• Klikkaa kohdasta Sign in ja sitten koh-
dasta Library or Group. 

• Hae oma kirjastosi. Yksinkertaisinta on 
kirjoittaa kunnan nimi hakukenttään.

• Kirjaudu sisään kirjastokorttisi numerol-
la ja PIN-koodilla. Sinun ei tarvitse luoda 
käyttäjätiliä.

• Nyt voit ladata suosikkilehtesi palvelus-
ta. Täysin ilmaiseksi!

Kuva: Pixabay

Kuva: Pixabay
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Maalahden Vesi tiedottaa
Nyt puhutaan energian säästämisestä ja va-
roitetaan, että sähköstä voi olla ajoittain pu-
laa. Haluamme muistuttaa asiakkaitamme, 
että vesimittaria on suojeltava jäätymiseltä. 
Vesimittaritilan lämpötilaa ei saa laskea tai 
muulla tavoin vaarantaa. Raitisilmaventtii-
lit on pidettävä suljettuina kylminä aikoina. 
Kun sisälämpötila laskee nollaan, vesimitta-
ri rikkoontuu, ja kun lämpötila taas nousee 
plussan puolelle, aiheutuu vuotoja.

Jos vesimittari sijaitsee riskialttiissa paikas-
sa, sen voi myös eristää.

Vesihuoltolaitos muistuttaa myös, että asi-
akas vastaa vesimittarista asennuksineen. 

Liittymissopimuksen siirtäminen
Vaihtuuko kiinteistösi omistaja? Muista teh-
dä ilmoitus myös vesi- ja viemäriliittymien 
siirtämisestä. Lomake on saatavilla verkkosi-
vustolla www.maalahti.fi. Jos haluat lomak-
keen postitse, ota yhteyttä Susanne Nyma-
niin, puh. 040 650 8132.

Ilmoita luovutuspäivän mittarilukema ja 
liitä mukaan kopio kauppakirjasta, perukir-
jasta tai vastaavasta.

Vesimittarin lukeminen
Luentakortti lähetetään Maalahden Veden 
asiakkaille. Täytetty kortti on palautettava 
Maalahden Vedelle viimeistään 10.11.2022. 
Tiedot voi ilmoittaa myös kunnan verkko-
sivustolla. 

Mikäli mittarilukemaa ei ole ilmoitettu 
määräaikaan mennessä, peritään 37,20 eu-
ron maksu. Maksu lisätään automaattisesti 
seuraavaan vesilaskuun.

MAALAHDEN VESI

TAKSA 2023

alv. 0 %, hintaan lisätään alv. 24 %

Käyttömaksut 1,15 euroa/m³ 1,80 euroa/m³
Korotettu käyttömaksu 2,88 euroa/m³
Väliaikainen käyttömaksu 2,88 euroa/m³ 4,50 euroa/m³

Perusmaksu 110 euroa/vuosi 130 euroa/vuosi
*Korotettu perusmaksu 200 euroa/vuosi
Sprinklerimaksu 250 euroa/vuosi
Yleiskustannukset, vesiliittymän kaivaminen 35 euroa
Yleiskustannukset, viemäriliittymän kaivaminen 35 euroa

Yleiskustannukset, vesi- ja viemäriliittymän
kaivaminen samanaikaisesti = 60 euroa 60 euroa

Mittarin tarkistusmaksu 50 euroa/kerta 50 euroa/kerta
Mittarin luentamaksu 30 euroa/kerta 30 euroa/kerta
Huoltokäyntimaksu 40 euroa/kerta 40 euroa/kerta
Uudelleenliittymismaksu 100 euroa/kerta 100 euroa/kerta

LIITTYMISMAKSU, alv. 0 %

Omakotitalo 15 pistettä, vesi 2 400 euroa
Pistehinta 160 euroa
Omakotitalo vertailuneliömetri 1 000, jätevesi/hulevesi 4 600 euroa
Vertailuneliömetrihinta 4,60 euroa
Muut kiinteistöt voimassa olevien sääntöjen mukaan

* Vesilaitoksen toiminta-alueen ulkopuolella sijaitsevien kiinteistöjen, jotka on liitetty sekä vesijohtoon että viemäriin, perusmaksu on 240 euroa/vuosi + alv.

VESIHUOLTO JÄTEVESIHUOLTO

Säästövinkkejä!
Tarkastele vedenkäyttötapojasi
Veden lämmitys muodostaa noin 30–40 
prosenttia kiinteistön vuotuisesta energi-
ankulutuksesta. Yksi henkilö kuluttaa keski-
määrin 110 litraa vettä vuorokaudessa. On 
siis syytä kiinnittää huomiota siihen, kuinka 
käytämme vettä. Jos mahdollista, käytä läm-
mintä ja kuumaa vettä säästeliäämmin.     
   

Käytä kylmää vettä
Käytä kylmää vettä heti kuin mahdollista – 
ehkei sinun tarvitse juoksuttaa vettä niin 
kauan, että se on lämmintä.

Tiskikone
Älä pese vajaita koneellisia. Kun peset täysiä 
tiskikoneellisia, käytät vuositasolla noin 30 
prosenttia vähemmän vettä tiskikoneessa.

Suihku
15 minuutin suihku kuluttaa vettä noin 200 
litraa. Lisäksi lämmitysenergiaa kuluu yhtä 
paljon kuin 60 W hehkulampun ollessa pääl-
lä kolme vuorokautta. Lyhentämällä suihku-
aikaa 5–10 minuuttiin ja pienentämällä ve-
den lämpötilaa voi säästää huomattavasti, 
etenkin jos perhe on iso.

Vuodot 
Tarkista, että hanat eivät vuoda. Vuotava 
hana tai WC-istuin voi tulla kalliiksi. Vuota-
va vesihana voi kasvattaa vedenkulutusta 
30 m³:llä/vuosi, mikä tarkoittaa 110 euron 
lisälaskua. Vuotava WC-istuin voi kasvattaa 
vedenkulutusta 3 000 m³:llä/vuosi. Lisäkus-
tannus on tällöin 10 970 euroa.

Kuva: Pixabay
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Teksti & kuva: VASEK

Vaasan seudulla oli alkusyksyllä myynnissä 
kymmeniä yrityksiä. VASEKin omistajanvaih-
dosasiantuntijoiden Kjell Nydahlin ja Antti 
Alasaaren listoilla oli elokuussa 64 yritys-
tä, jotka etsivät uutta omistajaa. Osa niistä 
on ns. hiljaisessa myynnissä, eikä niistä ole 
olemassa mitään myynti-ilmoitusta netissä 
tai päivälehdissä. Myynnissä oli ja on edel-
leen yrityksiä usealta eri alalta: ravintoloita, 
kauppoja sekä tuotanto- ja palvelualan yri-
tyksiä.

Startian ja VASEKin yritysneuvojat ehdot-
tavat yrityksen perustamista suunnittele-
ville vaihtoehtona jo toiminnassa olevan 
yrityksen ostamista. Mutta myös yrityksen 
ostamisesta kiinnostuneet ovat suoraan yh-
teydessä VASEKiin ja kyselevät minkälaisia 
yrityksiä on myynnissä.

– On sarjayrittäjiä, jotka etsivät jatkuvasti 
uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Lisäksi 
on yrittäjiä, jotka etsivät muita saman alan 
yrityksiä kasvattaakseen omaa yritystään. 
Joko niin, että toiminnot sulautetaan yhteen 
tai niin, että ostajaehdokkaan oman yri-
tyksen toimintaa monipuolistetaan. Joskus 
halutaan ostaa kilpailija pois, toisinaan ha-
lutaan ostaa asiakkuuksia. Yhä yleisempää 
on se, että yritys halutaan ostaa sen pätevän 
työvoiman vuoksi, Alasaari kertoo.

Kysyntää erityisesti omia tuotteita 
valmistavista yrityksistä
Nydahlin mukaan useimmiten kysellään 
pieniä teollisuusyrityksiä, yrityksiä, jotka 
valmistavat omia tuotteita tai kaupan alan 
yrityksiä.

– Jos sinulla on tuotantoa, kannattava 
vähittäiskaupan liike tai teollisuusyritys ja 
yhtään on käynyt mielessä, että yrityksestä 
luopuminen voisi olla ajankohtaista, kan-
nattaa ilmoittaa myyntihalukkuudesta meil-
le. Jos kiinnostunut ostajaehdokas kyselee 
meiltä vastaavanlaista yritystä, tiedämme 
saattaa myyjän ja ostajaehdokkaan yhteen. 
Luonnollisesti palvelumme on luottamuksel-
lista, joten emme paljasta myytävää yritystä 
yksilöiviä tietoja ostajaehdokkaalle ilman 
myyjän lupaa, Nydahl painottaa.

Yrityskauppaneuvotteluihin yleensä liittyy 
salassapitosopimukset ja joskus aiesopi-
mukset ja niissä edetään tietyssä järjestyk-

sessä. VASEKin omistajanvaihdosneuvojat 
auttavat kaupan molempia osapuolia ete-
nemään prosessissa oikeassa järjestyksessä.

Yritys myyntikuntoon
Jos nyt tämän jutun luettuaan yrittäjälle 
tulee mieleen, että sen oman yrityksen voi-
sikin myydä, neuvovat Nydahl ja Alasaari 
aloittamaan myyntikuntoon laittamisella.

– Meillä on yli 20 ostajan lista, josta voi löy-
tyä toiminnallesi nopeastikin uusi vetäjä, he 
kertovat.

– Järjestele yrityksesi asiat niin, että se 
on mahdollisimman selkeä ja houkutteleva 
ostokohde. Yrityksen tulee olla kannattava, 
tuotteiden hyviä ja asiakassuhteiden toi-
mivia. Pyri mahdollisuuksien mukaan teke-
mään yrityksen toiminnasta mahdollisim-
man riippumaton omasta työpanoksestasi. 
Laita kaikki paperit järjestykseen ja huolehdi 
luvat kuntoon sekä rekisteröintitiedot ajan 
tasalle. Tarkista myös, että kaikki yrityksen 
sopimukset, työsopimukset mukaan lukien, 
on dokumentoitu, Alasaari listaa ja muistut-
taa lukaisemaan omistajanvaihdosoppaan, 
joka on suunnattu yrityksen myyjälle.

Lataa omistajanvaihdosoppaat osoitteesta 
www.vasek.fi/onnistunutomistajanvaihdos. 

Ostajat etsivät tuotannon ja kaupan alan yrityksiä

Solhagenin päiväkodin kunnostus ja laajennus valmis
Solhagenin päiväkodin kunnostus ja laa-
jennus on valmistunut. Kolme vuotta pa-
rakkielämää eläneet lapset ja henkilöstö 
ovat nyt saaneet muuttaa uusiin, raikkaisiin 
tiloihin. Päiväkodin uudessa osassa on kak-
si päiväkotiosastoa, kaksi erityisopettajan 
huonetta, johtajan huone, tarvikevarastoja 
ja henkilöstötiloja. Tänä toimintavuonna uu-
sissa tiloissa toimivat esiopetusryhmä Gula 
Månraketen ja 3–5-vuotiaiden sekaryhmä 
Lila Kometen. Lila Kometen -ryhmän vuon-

Söderfjärdsbackenin päiväkoti
Söderfjärdsbackenin päiväkodin suunnit-
telu on aloitettu. Suunnittelu- ja raken-
nustoimikunta, jossa on jäseniä teknisestä 
lautakunnasta, sivistyslautakunnasta, kun-
nanhallituksesta, kunnanvaltuustosta ja 
nuorisovaltuustosta, on pitänyt tähän men-
nessä kaksi kokousta. Toimikunnan puheen-
johtajana toimii Hanna Strandberg. 

Pääsuunnittelijaksi on valittu Ab Byggbot-
nia Oy. Päiväkodin suunnittelussa lähdetään 
siitä, että runko tehdään CLT-elementeistä 
ja käytetään hyväksi todettuja kestäviä rat-
kaisuja.  Toimikunta on päättänyt, että päi-
väkotiin suunnitellaan yhteensä seitsemän 
osastoa, mutta ensimmäisessä vaiheessa 
osastoja rakennetaan viisi. 

Suunnittelun yhteydessä on kuultu lapsia. 
Knattebon ja Solhagenin päiväkotien lapset 
ja Yttermalaxin esikoululaiset ovat piirtä-
neet ja kertoneet, millainen heidän unel-
miensa päiväkoti olisi. Lapset toivovat muun 
muassa mutkaista liukumäkeä, pihalle ava-
ruusrakettia, jossa voi istua, pikkulasten kei-
nuja, piirustushuonetta, lukuhuonetta, palo-
varoittimia kattoon ja poikia töihin.

Päiväkodin kustannusarvio on noin 5 mil-
joonaa euroa. Rakentaminen aloitettaneen 
keväällä 2024. 

na 2017 syntyneet lapset osallistuvat kaksi-
vuotiseen esiopetukseen. Uusissa tiloissa on 
tilaa kaikkiaan 33 lapselle. Solhagenin päivä-
kodissa on tällä hetkellä 82 lasta, mutta lu-
kumäärä elää ja muuttuu kunnassa olevien 
tarpeiden mukaan. 

Päiväkodin pääsuunnittelun on tehnyt Oy 
Rakennussuunnittelu AK-Plan, ja pääura-
koitsijana on toiminut Ab Byggtjänst H-E 
Storlund Oy. 
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   Kulttuuri-Kulttuuri-Kulttuuri-
vapaaehtoisetvapaaehtoisetvapaaehtoiset

   

Hanke on syntynyt Pietarsaaren
seudun kotouttamisyksikön

vapaaehtoistoiminnan
innoittamana.

Aloitteentekijät: Isabel Flemming & Sofia Lillgäls
(Maalahden kunnan kotouttamisvastaava)

 

Mitä?
Hauska ja antoisa tapa, jolla edistetään

kotoutumista Maalahteen ja näytetään, millaista
kulttuuria täällä on!

 
Miten?

Kulttuurivapaaehtoisena otat yhden tai useamman
kuntaan hiljattain muuttaneen mukaan

kulttuuritapahtumaan. Kulttuuritapahtuma voi
olla Solhemissä järjestettävä takakonttikirppis,
tanssit Åminnessä tai taidenäyttely Malaktassa.

Ja kaikkea siltä väliltä.
 

Milloin?
Milloin tahansa. Sinun ei tarvitse myöskään

sitoutua pitkäksi ajaksi, jo yhdellä kerralla on
merkitystä.

 
Kenelle?

Kaikille. Kaikenikäisille, kaikissa elämäntilanteissa
oleville. Yhdistämme vapaaehtoiset ja kuntaan
muuttaneet yhteisten mielenkiinnon kohteiden

perusteella!
 

 

JOULUAPU 2022 
Maalahdessa, Petolahdessa ja Bergössä

Yritykset, yhdistykset ja yksityishenkilöt voivat avustaa halua-
mallaan summalla, joka maksetaan Jouluavun tilille:

FI98 5670 0820 4063 77
Vastaanottaja: Maalahden seurakuntayhtymä

Kerätyillä varoilla hankitaan lahjakortteja Maalahdessa, Petolahdessa ja 
Bergössä asuville vähävaraisille jouluksi 2022.

YHDESSÄ TEEMME HYVÄÄ!

Rahankeräyslupa: RA/2022/741, voimassa toistaiseksi 5.5.2022 alkaen
Järjestäjä: Maalahden seurakuntayhtymä

   

   Cultural volunteerCultural volunteerCultural volunteer
Project:

The project is based on inspiration
from Jakobstads integrationunits

"Fritidsvolontär"- Project

Inicijatori: Isabel Flemming & Sofia Lillgäls
(odgovorna za integraciju u opštini Malax)

What?
a fun and rewarding way to take part of

cultural activities in malax, practice
language and to meet new people.

 
how?

You register interest to take part of the
project. Afterwards you´ll be matched

togheter with an cultural volunteer that
brings you to an cultural event that you

are interested in. 
 

When?
Anytime.

You can register as many times as you want
to.

 
who?

Everybody. all ages, all circumstances of
lives. . we match you togheter with an

volunteer based on your mutual interests.
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Hei maalahtelaiset ja korsnäsiläiset!
Ota tästä talteen tärkeimmät sosiaali- ja terveydenhuollon puhelinnumerot.

CONTACT

Hoidon tarpeen arviointi 06 218 9000
Soiton yhteydessä arvioidaan hoidontarve,
annetaan terveyteen ja sairauteen liittyviä
itsehoito-ohjeita ja ohjataan tarvittaessa
ottamaan yhteyttä oikeaan hoitopaikkaan.

Arkisin klo 8-16

Suunterveydenhuollon ajanvaraus
06 218 9100 

Päivystysapu 116 117

Palvelee joka päivä vuorokauden ympäri.

Kun oma terveysasemasi on kiinni, saat apua
äkillisiin terveysongelmiin
päivystysapunumerosta. Soita päivystysapuun
ennen päivystykseen hakeutumista.

Aikuisten sosiaalityö  

Puhelinaika/ajanvaraus arkisin klo 8.30–9.30,
Malminkatu 5, Maalahti

sosiaalityöntekijä puh. 06 218 7409
sosiaalityöntekijä puh. 06 218 7411
sosiaaliohjaaja puh. 050 5381060

Jos tarvitset tukea elämäntilanteessasi, voit
ottaa yhteyttä sosiaalityöntekijään
keskustellaksesi ja saadaksesi alulle
palvelutarpeen arvioinnin

Kotihoidon palvelun tarpeen arviointi

 
puh. 050 502 7785, Malminrinne 4 

puh. 050 526 1169, Malminrinne 4 
 
puh. 050 441 4847, Petolahden kirkkotie 10 C 

puh. 050 441 4847, Petolahden kirkkotie 10 C

Hyvinvointialueen vaihde 06 218 1111

Yleinen hätänumero 112

Palvelee joka päivä vuorokauden ympäri.

Soita yleiseen hätänumeroon, jos tarvitset
apua heti.

Lapsi-ja perhesosiaalityö
Puhelinaika/ajanvaraus päivittäin klo 8.30–
9.30. 
sosiaalityöntekijä , puh. 040 594 2657
sosiaalityöntekijä, lastenvalvoja ma, ke, to, puh.
06 218 7411 
sosiaalityöntekijä ma–pe, puh. 06 218 7409
sosiaaliohjaaja puh. 050-538 1060

Apuvälipalvelut 050 566 8520  

Puhelinaika: ma-pe klo 11-11.30
Lainaamon aukioloaika: ti-to klo 14.00-15.00.
Osoite: Nimismiehentie 1

Hoitotarvikejakelu 040 650 8040 

Ma-to klo 7-15.30, pe 7-14
Jakelu avoinna ti ja ke 7-12.

Varasto
Maalahden-Korsnäsin Terveyskeskus
Sisäänkäynti yleislääketieteen osaston kautta,
tarvikkeet ovat kaapissa heti sisäänkäynnistä
oikealla.

Korsnäsiin tilattuja tarvikkeita voi hakea
terveyskeskuksen varastosta klo 8-16.
Diabeteshoitotarvikkeita jaetaan myös
diabeteshoitajakäyntien yhteydessä.

Övermalaxin kotipalvelupiiri

Yttermalaxin kotipalvelupiiri

Petolahden kotipalvelupiiri

Bergön kotipalvelupiiri

Jos tarvitset kotihoitoa tai tukipalveluita soita
alueesi numeroon. 

Päivitetty 19.9.2022.


